**Feria iv<sup>a</sup> ante beati Bartholemei.**

21 aout 1280

- 30 Salemon Amman filius Salomonis : 3 lb. domino, quia conquestionem quam  
fecerat de vi, non prosecutus prout debuit.  
Caninus Post : 3 lb. contra Lamkinum filium Ghelins.

1280

- Lamkinus filius Ghelins : 3 lb. domino, 3 lb Johanni Post.  
Item idem, 10 lb. contra Johannem Post.  
Item : 10 lb. contra uxorem Johannis Post.  
Uxor Walteri Lotins : 3 lb. contra Johannem Juvinem.  
Michael Forator in Zuitstrate, Walterus de Leda : 3 lb. contra Petrum de s  
Oien.  
Michael Braem : 3 lb. contra Johannem de Scachterweghe.  
Item idem : 3 lb. contra Coppinum de Scachterweghe.  
Coppinus de Scachterweghe : 3 lb. contra Michaellem Braem.  
Petrus Cosin 3 lb., Willelmus de Honscoten 10 lb., Laurentius Platevoet 10  
3 lb. : contra Johannem Hallincbier.  
Lambinus Porpoint, Joeskinus Porpoint, Caninus Porpoint : 14  $\frac{1}{2}$  lb. contra  
Boudricum de Reiningels.  
Margareta de Beke : 3 lb. contra Catharinam de Novo-Portu.  
Coppinus Elye : 3 lb. contra Hanninum Perant fullonem. 15  
Cristianus Sterke : 3 lb. contra Coppinum Speel in 't Sant.  
Johannes Gistellare : 3 lb. contra Walterum de Clite.  
Item idem : 20 s. quia sumpsit ejus averium de ejus curru quod est contra  
curam.  
Walterus Paldinc : 3 lb. contra Egidium Lievin. 20  
Coppinus Tonsor filius Weits : 3 lb. contra Lotinum Petit.  
Johannes Scarslipe : 50 lb. pro eo quod injunctum erat ei a sculteto et  
scabinis ut solveret illud quod debebat ecclesie Sancti Martini ad tempus sibi  
assignatum, alioquin iret jacere in obsidio supra aliquam portam ville, de  
quibus 50 lb. debet solvere domino 3 lb. et non plus, quia ita conventum erat 25  
tempore citationis contra citantem (').  
Ghiselinus Cake, Johannes Wale junior, Willelmus Beec, Johannes de  
Vorde, Coppinus de Vorde : 3 lb. quilibet pro eo quod filata tinxit pro mercede  
et vendidit filata.

(') Nous croyons que cette difficulté se rapporte aux cens et rentes, qui restèrent dûs à l'église 30  
Saint-Martin, après la cession de 1251. Plus loin nous trouvons un cas semblable, et la condamnation  
est prononcée cette fois-ci *Supra terram ville*. Voir à la date du 17 septembre 1280, la condamnation  
de Fens de Porta. Voir G. DES MAREZ, *La propriété foncière dans les villes du moyen âge et spéciale-  
ment en Flandre*. Paris-Gand, 1898, page 214. Consulter aussi le plan d'Ypres y annexé.

Jakeminus Bardone, Franciscus Slinghere : 5 s. quod non obedierint mandatis comitum luti <sup>(1)</sup>.